湾沚区政府性资金自行采购项目

	响应文件

	项目编号：
	  wzqwzz2023009

	项目名称：
	芜湖市湾沚区湾沚镇2023年老旧小区改造项目-邮电宿舍片区监理

	供应商名称：
2023年  月  日

附件一：

报  价   函
致：湾沚区湾沚镇人民政府
1、对贵方“芜湖市湾沚区湾沚镇2023年老旧小区改造项目-邮电宿舍片区监理”，经研究上述项目采购文件后，我方愿意以费率大写：                  （费率为：        ）的报价，按上述采购文件要求，提供测评外包服务，并承担测评期间测评人员的安全责任。

2、若我方成交，我方保证不转包不分包。

3、若我方成交，我方保证自合同签订之日起7个日历天内完成测评人员组建、培训、测评器材采购等工作，并确保整体测评数据错误率低于3％。

4、若我方成交，在收到成交通知书5个工作日内签订合同协议书。

5、若我方成交，我方将履行采购文件规定的各项要求及我方响应文件的各项承诺，按《政府采购法》、《合同法》及合同约定条款承担我方责任。

6、我方同意采购文件中有关响应响应有效期的约定，若在此期间中标，我方将受此约束。我方理解你方不接受所收到的最低报价或其他任何响应文件的约束。

7、你方的成交通知书和本响应文件将成为约束我们双方的合同文件组成部分。

供应商（签字及盖章）：
地址：
邮政编码：               电话：                传真：

开户银行名称：                     开户银行帐号：
开户银行地址：                     开户银行电话：
附件二：
法定代表人授权委托书
本授权委托书申明：我           (姓名)系                         (报价单位名称)的法定代表人，现授权委托           (姓名) 为我方代理人，参加                      (询价单位名称)                       (项目名称) 的报价活动。
代理人在本项目的谈判、合同执行、保修保养等签署的一切文件和处理与之有关的一切事物，我均予以承认，并承担其法律后果。委托期限：自本委托书签发之日起，至本项目履约结束时止。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：

代理人身份证号码：

代理人联系电话：
法人代表：

法人代表身份证号码：

法人联系电话：
签发日期:       年     月    日